



Referat	Årsmøte i Norsk Laikaklubb	Ordstyrer: Referent:
Dato: 14.04.18	Sted: Steinkjer, Nord-Trøndelag	Tidspunkt: 14:00

Sak nr.	Beskrivelse
1.17	<p>Åpning og konstituering av møtet.</p> <p>a) Godkjenning av innkalling og sakliste.</p> <p>b) Valg av ordstyrer. Daniel Nilsen</p> <p>c) Valg av referent. Arild-Bjørn Solvang</p> <p>d) Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen.</p> <p>e) - Ole Jakob Sørensen og Linn Aasnes Opptelling av stemmeberettigede. - 11 fremmøtt. Alle stemmeberettiget.</p>
2.17	<p>Godkjenning av årsberetninger.</p> <p>Styrets årsberetning ved Daniel Nilsen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opplest og godkjent <p>Medlemsservice ved Arild-Bjørn Solvang</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opplest og godkjent - Fremtidsutsikter rundt effektivisering av kontingenter mv støttes av erfaringer fra flere fremmøtte. - Få inn fokus på purringer. <p>Avlskontakter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - VSL – forfall, ikke fått noe skriftlig. Forenklet fremlegg sendt på melding. - ØSL – ikke meldt på. Heller ikke fått noe skriftlig. Godkjente avlskriterier gått gjennom. - REL – ikke mottatt - Årsmøtet ønsker sak til medlemsbladet med mer utfyllende informasjon om de forskjellige avlskriteriene og hvor de forskjellige typene prøver finnes.
3.17	<p>Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> -Regnskap – gjennomgått og godkjent. -Budsjett for 2018 -Kontingent 2018 <p>Forslag: 400,- for medlem og 100 for familiemedlem opprettholdes.</p>

	<p>Tilleg: Foreslått kontingent fastsettes også for 2019, slik at denne faktureres innen utgangen av februar 2019. <i>Enstemmig vedtatt.</i></p>
4.17	<p>Organisering av Norsk Laikaklubb v/arbeidsgruppa</p> <ul style="list-style-type: none"> - Evaluering av arbeidet siden forrige årsmøte. <ul style="list-style-type: none"> o Samarbeidet har fungert, men ting tar veldig lagt tid. Våre saker er fortsatt lavt prioritert behandlet hos NEKF, så det er vanskelig å nå fram gjennom denne modellen. - Veien videre <ul style="list-style-type: none"> o Vi sanker videre erfaringer. Flere av klubbens verv er sovende, så vi er uansett ikke i posisjon for å kunne stå på egne bein direkte under NKK. - Forslag at siden "Norsk Laikaklubb" på Facebook fjernes, da denne ikke oppdateres. Gruppen "Norsk Laikaklubb" beholdes og administreres av klubbens styre, medlemservice og sekretær som før. Disse godkjenner også nye medlemmer, og sender ved godkjenning en melding med informasjon om klubben og innmelding. - Styret ser etter personer som kan ta over medlemservice og regnskap. Det ses på som hensiktsmessig at dette fordeles på to stk. Aktuelle kandidater melder sin interesse. <ul style="list-style-type: none"> o Dagens medlemservice fortsetter. Ny kasserer velges av styret. - Vurdere mulighetene og eventuelt rammene for å kjøpe elektronisk tjeneste for håndtering av medlemservice og økonomi. Dette vil forenkle fakturautsending og oppfølging av medlemstjenestene våre. <ul style="list-style-type: none"> o Styret finner løsning innenfor ei fornuftig kostnadsramme. <p><i>Alle punkter enstemmig vedtatt.</i></p>
5.17	<p>Innkomne saker</p> <p>a) Innsendt av Daniel Nilsen Foreslår herved følgende: Norsk Laikaklubb iverksetter for jaktprøveåret 2018/2019 en prøveordning hvor klubben subsidierer NOK 500,- per prøve for inntil <u>8 jaktprøver</u> for ekvipasjer som ikke tidligere har stilt på jaktprøve. Dette gjelder følgende løshundprøver: Løshund elg i Norden, løshund fugl i Norden, løshund villsvin i Norden eller bjørneprøve i Norden (Med bjørneprøve menes Plotthundklubben i Sveriges bjørneprøve, evt Finlands anleggsprøve Karh1). Styret utformer et førende dokument med kriterier og prioritert liste ved flere enn 8 deltakere.</p> <p>Endres til inntil 10 jaktprøver. En stemme blank. Resten for.</p> <p>b) Innsendt av Daniel Nilsen Ønsker at årsmøtet ser gjennom og stemmer over forslaget for dokumentasjon av rovviltkontakt. NEKF er kontaktet for innspill. Hvis dokumentet godkjennes sender styret det videre til FS for godkjenning og forespørsel om prøveperiode.</p> <p><i>Vedtas enstemmig. Mindre endringer gjort på skjema før valg.</i></p>
6.17	<p>Forslag vedtekstendringer: <i>Gjennomgått og godkjent enstemmig.</i></p>

7.17	Valg v/ valgkomiteen. Alle valgt enstemmig.			
	Verv	Avtroppende	Kandidat	Antall år
	Leder	Daniel Nilsen	Gjenvalg	2 år
	Styremedlem	Ketil Aksnes	Gjenvalg	2 år
	Styremedlem	Knut Arild Breda	Roar Svee	2 år
	Vara styremedlem	Hendrik Dedorsson	Gjenvalg	1 år
	Vara valgkomite	Marte Hansen	Jon Arne Gartland	1 år
	Avlskontakt REL	Lars Øivind Taugbøl	Gjenvalg	-
	Leder valgkomite	Linn Aasnes	Gjenvalg	2 år
	Medlem valgkomite	Roar Svee	Marte Hansen	2 år
Avslutning				

Vi bekrefter herved at opplysningene gjengitt i referatet ovenfor er korrekte, og at de er i samsvar med årsmøtets ønsker og vedtak.	
Sted og dato: <i>Steinkjer 7/6-2018</i>	Sted og dato: <i>Steinkjer 6/6-2018</i>
Underskrift <i>Øyvind Taugbøl</i> <i>Svee</i>	Underskrift <i>Linn Aasnes</i>